
Григор Прличев



Моето училиште „Григор Прличев”



Животот на Григор Прличев

Кога се родил Григор?

 Григор Ставрев
Прличев роден е во
Охрид на 18јануари
1830 година, а починал
на 6 февруари
1893г.Тој бил
македонски писател од
времето на
романтизмот.

Професијата на Григор

 Покрај мајчиниот македонски
јазик,  творел  и
на грчки и бугарски, и ги
обединувал во себе нивните
специфични карактеристики,
како и современите текови
на класицизмот и романтизмот.
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Споменикот на Григор Прличев



Гробот на Григор Прличев



Фотографии од училиште
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